

Furnizor: ARABESQUE SRL

Adresa: ...
 Telefon: ...
 Fax: ...
 E-mail: ...

Nr. facturii **BU20-1027650**

Data(ziua, luna, anul) **25/11/2021**

Cumparator :DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR3

Nr.Ord.Reg.Com/An :

Banca :

Contul :

Conform bon fiscal / serie fiscala / data / numar tranzactie / terminal ID :
 241 / 11 / 2021-11-25 / 243 / 22

Nr.crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pretul unitar(fara T.V.A. si	Procent T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	Valoare T.V.A.
1	05945792202308 - TEAVA PP-R/AL INTERIOR PN	buc	2	15,90	19,00	31,80	6,04
2	06422612021213 - SIFON FLEX CHIUVETA,VENTI	buc	8	4,45	19,00	35,63	6,77
3	05945768000617 - TUB PP DN040X1.0M	buc	4	5,18	19,00	20,71	3,93
4	05902194979672 - BATERIE CADA/DUS SQUARE P	buc	1	257,13	19,00	257,13	48,85
5	06426495901099 - FILTRU SITA 10" X 1"	buc	1	54,28	19,00	54,28	10,31
6	05945768000990 - RAMIF. PP DN040X040/87GRD	buc	4	2,26	19,00	9,04	1,72
7	05948767016252 - COT PP-R 45/020 FORMUL	buc	4	0,27	19,00	1,07	0,21
8	05948767016337 - COT PP-R 90/020 FORMUL	buc	6	0,24	19,00	1,46	0,28
9	05948767016832 - COT CU TALPA PP-R FI 20X1	buc	2	2,05	19,00	4,10	0,78
10	05948767016863 - COT PP-R FI 020X1/2 FORMU	buc	2	1,74	19,00	3,48	0,66
11	05949034901752 - BATERIE LAVOAR AQUA	buc	8	54,27	19,00	434,15	82,49

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
 SECTOR 3
 INTRARE Nr. 24090
 IEȘIRE
 Ziua 25 Luna 11 Anul 2021

Bun de plata
 suma totala este de RON

	Procent T.V.A	Valoare fara T.V.A.	Valoare T.V.A.	Total
	19,00	852,85	162,04	852,85 162,04
Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia: Numele delegatului CNP B.C./C.I.: Seria Nr. Eliberat(a)..... Mijlocul de transport : Nr. : Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 25.11.2021 ora 03:44:54 Semnaturile			RON
				1.014,89